Attus insignitus Westr. Act. Gothob. 1851. p. 56.

[ATTUS V-insignitus (Clerck.)]

Sexus ambo hujus speciei inter se dissimillimi sunt, praesertim colore. *Feminam*, quae mare semper major est, et a CLERCKIO ut diversa species sub nomine *Ar. V notato* (quem vide) describitur, KOCNIUS non cognovit; *maris* autem figura et descriptio, ut apud eum exstant, optimae sunt. Fig. 1297, quam ♀ suae *Eu. 5-partitae* repraesentare credit, omnino diversa est, neque alia esse videtur, ac varietas quaedam *Atti crucigeri* Walck. — *Attum quinque-partitum* Walck. (Ins. Apt. I. p. 403) *A. v-insignito* (Clerck.) subjungere non audeo, ideo praesertim, quod descriptio *feminae*, quam dedit, in feminam nostrae speciei nullo modo convenit. *Attus litteratus* Walck. (Ins. Apt. I. p. 418) contra ei fortasse subjiciendus est.

Abdomen in ♀ *Atti v-insigniti* (Clerck.) supra cinereo-vel rufescentifuscum, versus latera cinereo-variegatum series habet in dorso duas, parum inter se distantes, per totam fere longitudinem ad anum ductas, e punctis albidocinereis formatas, senis circiter in singula serie, quorum 4 anteriora, ante medium abdominis sita, paullo majora sunt, inter se et a reliquis 8 paullo longius distantia, quam haec inter se. Prima duo lineolas interdum referunt parallelas; saepe autem plane oblitteratae sunt (Cfr. *Ar. V notatum* Clerck.) Spatium inter has series colore saepe clariore est, quam reliquum dorsi. In lateribus abdominis, anteriora versus, binae saepe adsunt vittae obliquae, latae, magis cinerae, colore fusco vel nigro terminatae. — Ante rimam genitalem impressiones vel foveolae duae obliquae \wedge parvum formant. — Palpi maris pilis densis vestiti, in parte *femorali* sub-albidis, in reliquis partibus luteis; parte femorali subtus, *tarsalis* summo apice et *bulbo* inermi nudis, nigris. — Long. maris: 5—5½ millim.; feminae: 6¼—7½ millim. Uterque sexus in Uplandia vulgaris est. — *Obs.* V illud duplex, quod CLERCKIUS in nomine hujus araneae adhibuit, de causis typographicis in V simplex mutandum esse credidi; ita quoque melius in utrumque sexum cadet hoc nomen. *Maris* nomen eam ob causam praetuli, quod is multo expressius a CLERCKIO depictus est, quam femina, et praeterea melius arachnologis cognitus est. De verbo «*literae*» vide p. 64.

Sp. 7. LITERA V NOTATUS. p. 123. Pl. 5. tab. 17.

Femina haec est prioris (*V insigniti*), quod nemo antea observavit. A SUNDEVALLIO *Atti pubescenti* subjungitur (Act. Holm. 1832. p. 206), qui idem esse videtur, atque *Euophrys floricola* Koch.; KOCHUS eam male cum *A. striato* (sp. 4) conjungit, utramque *Euophr. striatae* subjiciens (Die Arachn. XIV. p. 1.), quae nondum in Suecia reperta est. WESTRINGIUS (Act. Gothob. 1851. p. 56) subjicit *Ar. V notatum Atto pubescenti* (Fabr.) et (Koch.), quem in Uplandia adhuc non vidi. Neque in ulla formarum illarum omnes eae notae unà inveniuntur, quas his verbis commemorat CLERCIUS: «*Pectus — — fumigatum, leviter sub-rufum. Inter oculos pictura semicana, minus adspicua, literae Romanae V similis. Alvus — — fuliginea, leviter subrubra, sericata, decem punctulis albis, duplici serie; primis maximis, postrenis minimis.*» Quae vero omnia in ♀ *A. v-insigniti* optime cadunt. (vide quae de ejus colore, cet. supra dixi).